
- Lauro Morhy 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 151/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado e tendo em 
vista o constante do Memo 1H n. 175/2002, de 14/8/2002, 

RESOLVE: 

Aprovar a Mudança de Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva (DE) 
para Tempo Parcial (TP- 20 horas) da professora Nair Heloisa Bicalho de Sousa, lotada 
no Instituto de Ciências Humanas (11-1), Departamento de Serviço Social (SER), a partir 
desta data. 

Brasília, Z'-5 de dezembro 2002. 

c/c: GRENRT/SOC/IH/SER/ACS/SCA/SRH 


